\

;t
,
＇

吐釭
r
1r教育行转没文件(2023 日 l 停

教育部教育技术与资源发展中心（中央电化教育馆）函件

教技资[2023] 71号

教育部教育技术与资源发展中心（中央电化教育馆）

关千组织开展智能研修平台领航试点工作区

（校）等遴选工作的通知

各省级技术、 资源、 电教、 装备单位（部门）：

根据工作安排， 我中心（馆）拟组织开展智能研修平台

领航试点工作区、领航试点工作校、创新应用教研团队、卓

越教师和卓越教研员遴选工作， 现将有关事项通知如下：

一、遴选对象

笫 一批和第二批智能研修平台应用试点工作区、试点工

作校及其教研团队、教师和教研员．

二、申报材料要求

拟申报智能研修平台领航试点工作区、领航试点工作校、创

新应用教研团队、卓越教师和卓越教研员的有关单位、 团队

和个人，需参照 “智能研修平台领航试点工作区、 领航试点

工作校、创新应用教研团队、卓越教师和卓越教研员” 有关

标准（以下简称 “ 领航标准")撰写研究报告，提交申报材

料。 申报材料包括研究报告、阶段性研究成果， 具体要求如

下：

（ 一 ）研究报告要求

1. 申报智能研修平台领航试点工作区（校）须以地区（学